Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
                                                            г. Ипатово                                    №

Об утверждении Инвестиционной стратегии Ипатовского городского округа Ставропольского края до 2035 года

В соответствии с Федеральным законом от 25 февраля 1999 г. № 39-ФЗ «Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений», Законом Ставропольского края от 01 октября 2007 г. № 55- кз «Об инвестиционной деятельности в Ставропольском крае», в целях внедрения Стандарта деятельности органов местного самоуправления по обеспечению благоприятного инвестиционного климата в Ипатовском городском округе Ставропольского края, утвержденного постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 05 июля 2018 г. № 821
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую Инвестиционную стратегию Ипатовского городского округа Ставропольского края до 2035 года (далее - Инвестиционная стратегия).

2. Начальникам отделов аппарата, отделам (управлений, комитета) со статусом юридического лица администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края:

2.1. Привлекать инвестиции, участвуя в национальных проектах и в мероприятиях государственных программ.

2.2. Предоставлять ежеквартально в отдел экономического развития администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края информацию о выполнении инвестиционных, социальных, инфраструктурных проектов, реализуемых на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края в срок до 15 числа месяца, следующего за отчетным кварталом.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Сушко Т.Н., заместителя главы администрации - начальника отдела сельского хозяйства, охраны окружающей среды, гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и антитеррора администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края  Головинова Н.С., заместителей главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Фоменко Т.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ипатовского

городского округа
Ставропольского края                                                                     В.Н. Шейкина

Проект постановления вносит заместитель главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

           Т.А. Фоменко

Визируют:

Первый заместитель главы администрации

Ипатовского городского округа

Ставропольского края                                                                         Т.Н. Сушко

Заместитель главы администрации

Ипатовского городского округа
Ставропольского края                                                                 Э.В. Кондратьева

Заместитель главы администрации –

начальник отдела сельского хозяйства,

охраны окружающей среды, гражданской обороны,

чрезвычайных ситуаций и антитеррора

администрации Ипатовского городского округа

Ставропольского края                                                                     Н.С. Головинов

Начальник отдела правового и

кадрового обеспечения

администрации Ипатовского

городского округа
Ставропольского края                                                                      М.А. Коваленко

Проект постановления подготовлен отделом экономического развития администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

                                                                                                                Ж.Н. Кудлай
Рассылка:

Дело

2

Отдел экономического развития

1
Отдел правового и кадрового обеспечения

1

Отдел сельского хозяйства и охраны

окружающей среды, ГО ЧС АИГО СК

1

Управление по работе с территориями АИГО СК

Отдел имущественных и земельных отношений

         1

Отдел культуры и молодежной политики

1
Управление труда и социальной защиты населения

1

ГКУ «Центр занятости населения Ипатовского района»

1

Отдел образования администрации Ипатовского ГО СК

1
Отдел капитального строительства, архитектуры и

1

градостроительства АИГО  СК